

---

# *Nørmark Meat ApS*

Englandsvej 7, 7100 Vejle

Årsrapport for  
19. april 2022 - 30. juni 2023

---

CVR-nr. 43 20 29 01

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 6/12 2023

Ulrik Møllergaard  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 19. april - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nørmark Meat ApS Englandsvej 7 7100 Vejle  CVR-nr: 43 20 29 01 Regnskabsperiode: 19. april 2022 - 30. juni 2023 Hjemstedskommune: Vejle
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Møllergaard, formand John Sashi Nielsen Niels Møller
<b>Direktion</b>	John Sashi Nielsen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Eventyrvej 16 4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af kød med speciale inden for røgvareprodukter.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 1.917.181, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.877.181.

Selskabet har efter overtagelse af aktiviteten fra Nørmark Food A/S, under konkurs, haft ekstraordinære omkostninger til vedligeholdelse og forbedringer mv.

Derudover har selskabet det seneste år tilpasset medarbejderstaben så den passer til aktiviteten. Denne tilpasning er fuldstændt ved regnskabsårets udgang.

Ledelsen har i regnskabsåret ligeledes arbejdet intensivt med produktudvikling og sortiment, således at kundernes ønsker og behov kan imødekommes.

## Kapitalberedskabet

Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab, J.N. MEAT International ApS, har afgivet støtteerklæring og vil tilføre likviditet til at understøtte selskabets ordinære driftsaktiviteter i regnskabsåret 2023/24.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer i 2023/24 en væsentlig stigning i omsætning på baggrund af indgåede leveringsaftaler med selskabets kunder. I produktionen er der i efteråret 2023 ansat yderligere mandskab til den stigende efterspørgsel. Samtidig forventes yderligere stigninger og ledelsen planlægger derfor fortsat udvikling af produktionskapacitet for at imødekomme denne efterspørgsel.

Der forventes for 2023/24 et positivt resultat før skat på 0-1 mio, samt et positivt cashflow.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 19. april 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK 14 måneder
<b>Bruttoresultat</b>	2	<b>6.145.917</b>
Personaleomkostninger	3	-7.210.288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.191.475
Andre driftsomkostninger		-19.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.275.513</b>
Finansielle indtægter		64
Finansielle omkostninger	4	-246.868
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.522.317</b>
Skat af årets resultat	5	605.136
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.917.181</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-1.917.181
	<b>-1.917.181</b>



## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.094.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>4.094.059</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.094.059</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.581.207
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.581.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.113.278
Andre tilgodehavender		8.157
Udskudt skatteaktiv		25.335
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		579.801
Periodeafgrænsningsposter		12.942
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.739.513</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.551.996</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.872.716</u>
<b>Aktiver</b>		<u>10.966.775</u>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-1.917.181</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.877.181</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.160.068
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>10.160.068</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.699.932
Anden gæld		<u>983.956</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.683.888</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.843.956</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.966.775</u></b>
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	
Nærtstående parter	9	
Anvendt regnskabspraksis	10	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 19. april	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-1.917.181	-1.917.181
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>-1.917.181</b>	<b>-1.877.181</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapiteltabsbestemmelserne i Selskabsloven.

Selskabets moderselskab, J.N. MEAT International ApS, har afgivet støtteerklæring og vil tilføre likviditet til at understøtte selskabets ordinære driftsaktiviteter i regnskabsåret 2023/24.

Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift.

2022/23

DKK

## 2. Særlige poster

Modtaget erstatning ifm. brandskade

469.923

**469.923**

2022/23

DKK

## 3. Personaleomkostninger

Lønninger

6.198.372

Pensioner

766.035

Andre omkostninger til social sikring

240.228

Andre personaleomkostninger

5.653

**7.210.288**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

**13**

2022/23

DKK

## 4. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

210.068

Andre finansielle omkostninger

4.099

Valutakurstab

32.701

**246.868**

## Noter til årsregnskabet

	<u>2022/23</u>
	DKK
<b>5. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	-579.801
Årets udskudte skat	-25.335
	<u>-605.136</u>

## 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
	DKK
Kostpris 19. april	0
Tilgang i årets løb	5.440.200
Afgang i årets løb	-160.000
Kostpris 30. juni	<u>5.280.200</u>
Ned- og afskrivninger 19. april	0
Årets afskrivninger	1.186.141
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>1.186.141</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>4.094.059</b></u>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2022/23</u>
	DKK
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	10.160.068
Langfristet del	<u>10.160.068</u>
Inden for 1 år	0
	<u>10.160.068</u>

## Noter til årsregnskabet

2022/23

DKK

### 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for 1 år	62.040
Mellem 1 og 5 år	116.792
	<u>178.832</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. 391.500

#### Andre eventualforpligtelser

0

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for John Nielsen Finans ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
John Nielsen Finans ApS, CVR-nr. 67 50 75 17	Slagelse

Koncernrapporten for John Nielsen Finans ApS kan rekvireres på følgende adresse:

Elmedalsvej 8  
4200 Slagelse

# Noter til årsregnskabet

## 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nørmark Meat ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

# Noter til årsregnskabet

## Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

## Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og øvrige danske selskaber i koncernen. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.



# Noter til årsregnskabet

## Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer og lokaleomkostninger.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.